
BATU 
AMPAR

TELUK 
NIBUNG

NIPAH 
PANJANG

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil Ibu Hamil 188 94 66 348
2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin Ibu Bersalin 186 93 65 344
3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir Bayi Baru Lahir 182 88 62 332
4 Pelayanan Kesehatan pada Balita Balita Usia 12-23 Bulan 694 336 234 1,264
5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar Anak Usia 7-15 Tahun 1,474 713 497 2,684
6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif Penduduk Usia 15-59 Tahun 6,389 3,086 2,155 11,630
7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut Penduduk Usia ≥ 59 Tahun 877 424 295 1,596
8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi Prevalensi Penderita Hipertensi 

(35,63%) 2,695 1,302 909 4,905

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes Melitus
(DM) Prevalensi Penderita DM (1,39%) 105 51 36 192

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) Prevalensi Penderita ODGJ (0,21%) 20 10 7 37

Orang terduga TB 139 67 47 253
Penemuan Kasus TB 26 12 9 47

Total 215 106 75 396
Ibu Hamil 188 94 66 348
Pasien TBC 23 11 8 41
Pasien IMS 3 2 1 6
Penjaja Seks 0
LSL 0
Transgender/Waria 1 1
Pengguna Napza Suntik 0
Warga Binaan Permasyarakatan 0

11 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga 
Tuberkulosis (TB)

12 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko Terinfeksi 
HIV / AIDS

SASARAN SPM BIDANG KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR TA 2024 KMK TERBARU

NO JENIS PELAYANAN DASAR Penerima Pelayanan
DESA

SASARAN



348
344
332

1,264
2,684
11,630
1,596
4,905

192

37
253
47
396
348
41
6
0
0
1
0
0

JUMLAH 
SASARAN



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 304 100% 0 20 20 6.58 8.3

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 291 100% 0 23 23 7.90 8.3

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 281 100% 0 20 23 8.19 8.3

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,078 100% 0 45 45 4.17 8.3

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,889 100% 0 1038 1038 35.93 8.3

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 10,778 100% 0 511 511 4.74 8.3

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,676 100% 0 141 141 8.41 8.3

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 3,839 100% 0 145 145 3.78 8.3

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 148 100% 0 15 15 10.14 8.3

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 35 100% 0 5 5 14.29 8.3
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 0 25 25 9.88 8.3

Penemuan Kasus TB 47 100% 0 6 6 12.77
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 351 100% 0 26 26 7.41 8.3

Ibu Hamil 304 100% 0 20 20 6.58

Pasien TBC 41 100% 0 6 6 14.63

Pasien IMS 5 100% 0 0 0.00

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

21,923 0 2,014 2,017 10.12 8.3

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

TARGET 
BULAN INI

12

11

NIP. 19900817 201903 1 002
AGUS SUROTO, A.Md.Kep

Koordinator SPM
Batu Ampar, 3 Februari 2024

TOTAL

PUSKESMAS BATU AMPAR
LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN

BULAN JANUARI TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR TARGET 
INDIKATORSASARAN

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 20 22 42 12.21 16.6

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 23 13 36 10.47 16.6

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 23 12 35 10.54 16.6

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 45 59 104 8.23 16.6

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1038 477 1515 56.45 16.6

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 511 982 1493 12.84 16.6

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 141 144 285 17.86 16.6

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 145 232 377 8.00 16.6

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 15 18 33 17.93 16.6

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 5 4 9 24.32 16.6
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 25 20 45 17.79 16.6

Penemuan Kasus TB 47 100% 6 0 6 12.77
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 26 21 47 11.87 16.6

Ibu Hamil 348 100% 20 20 40 11.49

Pasien TBC 41 100% 6 6 14.63

Pasien IMS 6 100% 0 1 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

23,776 2,017 2,004 4,021 17.37 16.6

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

AGUS SUROTO, A.Md.Kep
NIP. 19900817 201903 1 002

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Maret 2024
Koordinator SPM

TARGE
T 

BULAN 
INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN FEBRUARI TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 42 29 71 20.64 25.0

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 36 27 63 18.31 25.0

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 35 24 59 17.77 25.0

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 104 101 205 16.22 25.0

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1515 13 1528 56.93 25.0

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 1493 978 2471 21.25 25.0

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 285 123 408 25.56 25.0

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 377 372 749 15.90 25.0

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 33 20 53 28.80 25.0

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 9 4 13 35.14 25.0
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 45 25 70 27.67 25.0

Penemuan Kasus TB 47 100% 6 2 8 17.02
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 47 28 75 18.94 25.0

Ibu Hamil 348 100% 40 26 66 18.97

Pasien TBC 41 100% 6 2 8 19.51

Pasien IMS 6 100% 1 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

23,776 4,021 1,744 5,765 25.26 25.0

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 April 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN 

INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN MARET TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 71 27 98 28.49 33.3

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 63 26 89 25.87 33.3

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 59 22 81 24.40 33.3

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 205 73 278 21.99 33.3

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1528 83 1611 60.02 33.3

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 2471 1081 3552 30.54 33.3

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 408 139 547 34.27 33.3

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 749 389 1138 24.15 33.3

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 53 21 74 40.22 33.3

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 13 3 16 43.24 33.3
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 70 15 85 33.60 33.3

Penemuan Kasus TB 47 100% 8 1 9 19.15
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 75 21 96 24.24 33.3

Ibu Hamil 348 100% 66 20 86 24.71

Pasien TBC 41 100% 8 1 9 21.95

Pasien IMS 6 100% 1 0 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0 0.00

23,776 5,765 1,900 7,665 32.59 33.3

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Mei 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR
BULAN APRIL TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 98 20 118 34.30 41.6

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 89 21 110 31.98 41.6

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 81 26 107 32.23 41.6

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 278 85 363 28.72 41.6

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1611 148 1759 65.54 41.6

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 3552 1224 4776 41.07 41.6

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 547 105 652 40.85 41.6

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 1138 411 1549 32.87 41.6

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 74 18 92 50.00 41.6

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 16 3 19 51.35 41.6
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 85 28 113 44.66 41.6

Penemuan Kasus TB 47 100% 9 2 11 23.40
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 96 28 124 31.31 41.6

Ibu Hamil 348 100% 86 26 112 32.18

Pasien TBC 41 100% 9 2 11 26.83

Pasien IMS 6 100% 1 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

23,776 7,665 2,117 9,782 40.41

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 05 Juni 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR
BULAN MEI TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 107 27 134 38.95 50.0

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 110 27 137 39.83 50.0

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 107 25 132 39.76 50.0

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 363 75 438 34.65 50.0

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1759 34 1793 66.80 50.0

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 4776 873 5649 48.57 50.0

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 652 108 760 47.62 50.0

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 1549 314 1863 39.54 50.0

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 92 18 110 59.78 50.0

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 19 4 23 62.16 50.0
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 113 24 137 54.15 50.0

Penemuan Kasus TB 47 100% 11 1 12 25.53
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 124 23 147 37.12 50.0

Ibu Hamil 348 100% 112 22 134 38.51

Pasien TBC 41 100% 11 1 12 29.27

Pasien IMS 6 100% 1 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

23,776 9,771 1,552 11,323 47.41

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Juli 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR
BULAN JUNI TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 134 22 156 45.35 58.2

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 137 22 159 46.22 58.2

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 132 21 153 46.08 58.2

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 438 90 528 41.77 58.2

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1793 0 1793 66.80 58.2

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 5649 1420 7069 60.78 58.2

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 760 145 905 56.70 58.2

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 1863 512 2375 50.40 58.2

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 110 18 128 69.57 58.2

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 23 3 26 70.27 58.2
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 137 22 159 62.85 58.2

Penemuan Kasus TB 47 100% 12 1 13 27.66
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 147 23 170 42.93 58.2

Ibu Hamil 348 100% 134 22 156 44.83

Pasien TBC 41 100% 12 1 13 31.71

Pasien IMS 6 100% 1 0 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0 0.00

23,776 11,323 2,298 13,621 54.98

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Agustus 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR
BULAN JULI TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 156 17 173 50.29 66.5

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 159 17 176 51.16 66.5

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 153 17 170 51.20 66.5

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 528 91 619 48.97 66.5

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 1793 377 2170 80.85 66.5

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 7069 1033 8102 69.66 66.5

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 905 108 1013 63.47 66.5

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 2375 368 2743 58.21 66.5

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 128 17 145 78.80 66.5

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 26 3 29 78.38 66.5
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 159 27 186 73.52 66.5

Penemuan Kasus TB 47 100% 13 2 15 31.91
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 170 23 193 48.74 66.5

Ibu Hamil 348 100% 156 21 177 50.86

Pasien TBC 41 100% 13 2 15 36.59

Pasien IMS 6 100% 1 1 16.67

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

23,776 13,621 2,098 15,719 62.77 66.5

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 September  2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN AGUSTUS TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 344 100% 173 21 194 56.40 75.0

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 176 21 197 57.27 75.0

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 170 22 192 57.83 75.0

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 619 75 694 54.91 75.0

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 2170 154 2324 86.59 75.0

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 11,630 100% 8102 1270 9372 80.58 75.0

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 1013 121 1134 71.05 75.0

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 4,712 100% 2743 393 3136 66.55 75.0

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 184 100% 145 16 161 87.50 75.0

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 29 3 32 86.49 75.0
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 186 15 201 79.45 75.0

Penemuan Kasus TB 47 100% 15 2 17 36.17
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 193 28 221 55.81 75.0

Ibu Hamil 348 100% 177 22 199 57.18

Pasien TBC 41 100% 15 2 17 41.46

Pasien IMS 6 100% 1 4 5 83.33

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

23,776 15,719 2,139 17,858 70.03

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Oktober 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN SEPTEMBER TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 348 100% 194 194 55.75

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 197 197 57.27

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 192 23 6.93

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 694 694 54.91

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 2324 2324 86.59

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 10,778 100% 9372 9372 86.95

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 1134 1134 71.05

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 3,839 100% 3136 3136 81.69

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 148 100% 161 161 108.78

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 32 32 86.49
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 201 201 79.45

Penemuan Kasus TB 47 100% 17 17 36.17
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 221 221 55.81

Ibu Hamil 348 100% 199 199 57.18

Pasien TBC 41 100% 17 17 41.46

Pasien IMS 6 100% 5 5 83.33

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

22,019 17,858 0 17,689 69.30

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP.19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Maret 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN OKTOBER TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 348 100% 194 194 55.75

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 197 197 57.27

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 23 23 6.93

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 694 694 54.91

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 2324 2324 86.59

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 10,778 100% 9372 9372 86.95

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 1134 1134 71.05

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 3,839 100% 3136 3136 81.69

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 148 100% 161 161 108.78

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 32 32 86.49
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 201 201 79.45

Penemuan Kasus TB 47 100% 17 17 36.17
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 221 221 55.81

Ibu Hamil 348 100% 199 199 57.18

Pasien TBC 41 100% 17 17 41.46

Pasien IMS 6 100% 5 5 83.33

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

22,019 17,689 0 17,689 69.30

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Maret 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN NOVEMBER TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



s/d Bulan 
Lalu Bulan Ini s/d Bulan 

ini %

1 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Hamil 348 100% 194 194 55.75

2 Pelayanan Kesehatan pada Ibu Bersalin 344 100% 197 197 57.27

3 Pelayanan Kesehatan pada Bayi Baru Lahir 332 100% 23 23 6.93

4 Pelayanan Kesehatan pada Balita 1,264 100% 694 694 54.91

5 Pelayanan Kesehatan pada Usia Pendidikan Dasar 2,684 100% 2324 2324 86.59

6 Pelayanan Kesehatan pada Usia Produktif 10,778 100% 9372 9372 86.95

7 Pelayanan Kesehatan pada Usia Lanjut 1,596 100% 1134 1134 71.05

8 Pelayanan Kesehatan pada Penderita Hipertensi 3,839 100% 3136 3136 81.69

9 Pelayanan kesehatan pada Penderita Diabetes
Melitus (DM) 148 100% 161 161 108.78

10 Pelayanan Kesehatan pada Pasien Orang Dengan
Gangguan Jiwa Berat (ODGJ) 37 100% 32 32 86.49
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Terduga
Tuberkulosis (TB) 253 100% 201 201 79.45

Penemuan Kasus TB 47 100% 17 17 36.17
Pelayanan Kesehatan pada Pasien Beresiko
Terinfeksi HIV / AIDS 396 100% 221 221 55.81

Ibu Hamil 348 100% 199 199 57.18

Pasien TBC 41 100% 17 17 41.46

Pasien IMS 6 100% 5 5 83.33

Transgender/Waria 1 100% 0 0 0.00

22,019 17,689 0 17,689 69.30

Keterangan : : Data capaian di bawah  target 
: Di bawah target < 5%
: Data Capaian sudah mencapai Target
Target SPM 100 % di bagi 12 bulan

Mengetahui,
Kepala Puskesmas Batu Ampar

SAHIBEK HP., A.Md.Kep
NIP. 19670610 198902 1 003

JULIANTI,S.Tr.Keb
NIP. 19760701 200502 2 0003

11

12

TOTAL

Batu Ampar, 4 Maret 2024
Koordinator SPM

TARGET 
BULAN INI

LAPORAN 12 INDIKATOR SPM KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN DESEMBER TAHUN 2024

NO JENIS PELAYANAN DASAR SASARAN TARGET 
INDIKATOR

HASIL REALISASI



NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
JANUARI

TARGET SPM 
JANUARI

1  Ibu Hamil 6.58 8.3

2 Ibu Bersalin 7.90 8.3

3 Bayi Baru Lahir 8.19 8.3

4 Balita 4.17 8.3

5 Usia Pendidikan Dasar 35.93 8.3

6 Usia Produktif 4.74 8.3

7 Usia Lanjut 8.41 8.3

8  Penderita Hipertensi 3.78 8.3

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 10.14 8.3

10 Pasien ODGJ 14.29 8.3

11 Pasien Terduga TB 9.88 8.3

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 7.41 8.3

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
FEBRUARI

TARGET SPM 
FEBRUARI

1  Ibu Hamil 12.21 16.6

2 Ibu Bersalin 10.47 16.6

3 Bayi Baru Lahir 10.54 16.6

4 Balita 8.23 16.6

5 Usia Pendidikan Dasar 56.45 16.6

6 Usia Produktif 12.84 16.6

7 Usia Lanjut 17.86 16.6



8  Penderita Hipertensi 8.00 16.6

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 17.93 16.6

10 Pasien ODGJ 24.32 16.6

11 Pasien Terduga TB 17.79 16.6

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 11.87 16.6

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
MARET

TARGET SPM 
MARET

1  Ibu Hamil 20.64 24.9

2 Ibu Bersalin 18.31 24.9

3 Bayi Baru Lahir 17.77 24.9

4 Balita 16.22 24.9

5 Usia Pendidikan Dasar 56.93 24.9

6 Usia Produktif 21.25 24.9

7 Usia Lanjut 25.56 24.9

8  Penderita Hipertensi 15.90 24.9

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 28.80 24.9

10 Pasien ODGJ 35.14 24.9

11 Pasien Terduga TB 27.67 24.9

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 18.94 24.9

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
APRIL

TARGET SPM 
APRIL

1  Ibu Hamil 28.49 33.2

2 Ibu Bersalin 25.87 33.2



3 Bayi Baru Lahir 24.40 33.2

4 Balita 21.99 33.2

5 Usia Pendidikan Dasar 60.02 33.2

6 Usia Produktif 30.54 33.2

7 Usia Lanjut 34.27 33.2

8  Penderita Hipertensi 24.15 33.2

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 40.22 33.2

10 Pasien ODGJ 43.24 33.2

11 Pasien Terduga TB 33.60 33.2

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 24.24 33.2

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM MEI TARGET SPM 
MEI

1  Ibu Hamil 34.30 41.5

2 Ibu Bersalin 31.98 41.5

3 Bayi Baru Lahir 32.23 41.5

4 Balita 28.72 41.5

5 Usia Pendidikan Dasar 65.54 41.5

6 Usia Produktif 41.07 41.5

7 Usia Lanjut 40.85 41.5

8  Penderita Hipertensi 32.87 41.5

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 50.00 41.5

10 Pasien ODGJ 51.35 41.5

11 Pasien Terduga TB 44.66 41.5

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 31.31 41.5



NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM JUNI TARGET SPM 
JUNI

1  Ibu Hamil 38.95 50.0

2 Ibu Bersalin 39.83 50.0

3 Bayi Baru Lahir 39.76 50.0

4 Balita 34.65 50.0

5 Usia Pendidikan Dasar 66.80 50.0

6 Usia Produktif 48.57 50.0

7 Usia Lanjut 47.62 50.0

8  Penderita Hipertensi 39.54 50.0

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 59.78 50.0

10 Pasien ODGJ 62.16 50.0

11 Pasien Terduga TB 54.15 50.0

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 37.12 50.0

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM JULI TARGET SPM 
JULI

1  Ibu Hamil 45.35 58

2 Ibu Bersalin 46.22 58

3 Bayi Baru Lahir 46.08 58

4 Balita 41.77 58

5 Usia Pendidikan Dasar 66.80 58

6 Usia Produktif 60.78 58

7 Usia Lanjut 56.70 58



8  Penderita Hipertensi 50.40 58

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 69.57 58

10 Pasien ODGJ 70.27 58

11 Pasien Terduga TB 62.85 58

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 42.93 58

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
AGUSTUS

TARGET SPM 
AGUSTUS

1  Ibu Hamil 50.29 66

2 Ibu Bersalin 51.16 66

3 Bayi Baru Lahir 51.20 66

4 Balita 48.97 66

5 Usia Pendidikan Dasar 80.85 66

6 Usia Produktif 69.66 66

7 Usia Lanjut 63.47 66

8  Penderita Hipertensi 58.21 66

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 78.80 66

10 Pasien ODGJ 78.38 66

11 Pasien Terduga TB 73.52 66

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 48.74 66

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
SEPTEMBER

TARGET SPM 
SEPTEMBER

1  Ibu Hamil 56.40 75

2 Ibu Bersalin 57.27 75



3 Bayi Baru Lahir 57.83 75

4 Balita 54.91 75

5 Usia Pendidikan Dasar 86.59 75

6 Usia Produktif 80.58 75

7 Usia Lanjut 71.05 75

8  Penderita Hipertensi 66.55 75

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 87.50 75

10 Pasien ODGJ 86.49 75

11 Pasien Terduga TB 79.45 75

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 55.81 75

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
OKTOBER

TARGET SPM 
OKTOBER

1  Ibu Hamil 55.75 83

2 Ibu Bersalin 57.27 83

3 Bayi Baru Lahir 6.93 83

4 Balita 54.91 83

5 Usia Pendidikan Dasar 86.59 83

6 Usia Produktif 86.95 83

7 Usia Lanjut 71.05 83

8  Penderita Hipertensi 81.69 83

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 108.78 83

10 Pasien ODGJ 86.49 83

11 Pasien Terduga TB 79.45 83

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 55.81 83



NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
NOVEMBER

TARGET SPM 
NOVEMBER

1  Ibu Hamil 55.75 91

2 Ibu Bersalin 57.27 91

3 Bayi Baru Lahir 6.93 91

4 Balita 54.91 91

5 Usia Pendidikan Dasar 86.59 91

6 Usia Produktif 86.95 91

7 Usia Lanjut 71.05 91

8  Penderita Hipertensi 81.69 91

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 108.78 91

10 Pasien ODGJ 86.49 91

11 Pasien Terduga TB 79.45 91

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 55.81 91

NO JENIS PELAYANAN DASAR % SPM 
DESEMBER 

TARGET SPM 
DESEMBER

1  Ibu Hamil 55.75 100

2 Ibu Bersalin 57.27 100

3 Bayi Baru Lahir 6.93 100

4 Balita 54.91 100

5 Usia Pendidikan Dasar 86.59 100

6 Usia Produktif 86.95 100

7 Usia Lanjut 71.05 100



8  Penderita Hipertensi 81.69 100

9 Penderita Diabetes Melitus (DM) 108.78 100

10 Pasien ODGJ 86.49 100

11 Pasien Terduga TB 79.45 100

12 Pasien Beresiko Terinfeksi HIV /
AIDS 55.81 100
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BULAN AGUSTUS TAHUN 2024

TARGET SPM AGUSTUS

87.50 86.49

PERSENTASE CAPAIAN SPM BIDANG KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN SEPTEMBER TAHUN 2024



66.55

86.49
79.45

55.81

75 75 75 75 75 75

Usia Lanjut  Penderita
Hipertensi

Penderita
Diabetes

Melitus (DM)

Pasien ODGJ Pasien
Terduga TB

Pasien
Beresiko

Terinfeksi HIV
/ AIDS

8 9 10 11 12

INDIKATOR SPM

TARGET SPM SEPTEMBER

81.69
86.49

79.45

55.81

83 83 83 83 83 83

Usia Lanjut  Penderita
Hipertensi

Penderita
Diabetes

Melitus (DM)

Pasien ODGJ Pasien
Terduga TB

Pasien
Beresiko

Terinfeksi HIV
/ AIDS

8 9 10 11 12

INDIKATOR SPM

PERSENTASE CAPAIAN SPM BIDANG KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN OKTOBER TAHUN 2024

TARGET SPM OKTOBER



81.69
86.49

79.45

55.81

91 91 91 91 91 91

Usia Lanjut  Penderita
Hipertensi

Penderita
Diabetes

Melitus (DM)

Pasien ODGJ Pasien
Terduga TB

Pasien
Beresiko

Terinfeksi HIV
/ AIDS

8 9 10 11 12

INDIKATOR SPM

PERSENTASE CAPAIAN SPM BIDANG KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN NOVEMBER TAHUN 2024

TARGET SPM NOVEMBER

81.69
86.49

79.45

55.81

100 100 100 100 100 100

PERSENTASE CAPAIAN SPM BIDANG KESEHATAN
PUSKESMAS BATU AMPAR

BULAN DESEMBER TAHUN 2024



Usia Lanjut  Penderita
Hipertensi

Penderita
Diabetes

Melitus (DM)

Pasien ODGJ Pasien
Terduga TB

Pasien
Beresiko

Terinfeksi HIV
/ AIDS

8 9 10 11 12

INDIKATOR SPM

TARGET SPM DESEMBER
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